
І
ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА 

АДМІНІСТРАЦІЯ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови районної державної адміністрації-  

керівника районної військово-цивільної адміністрації

Ж 8  /Г /72 /-ІіЯ с іО /О к Попасна №

Про районні заходи з підготовки та відзначення 
дня пам'яті та примирення, Дня перемоги над 
нацизмом у Другій світовій війні та 75-ї річниці 
вигнання нацистів з України

На виконанім Закону України від 09.04.2015 року № 315-УІІІ «Про 
увічнення перемоги над нацизмом у Другій Світовій війні 1939-1945 років», 
Закону України «Про військово-цивільні адміністрації», Указу Президента 
України від 05.03.2015р. № 123/2015 «Про утворення військово-цивільних 
адміністрацій», Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
відповідно до Указу Президента України «Про відзначення у 2019 році дня 
пам'яті та примирення, Дня перемоги над нацизмом у Другій світовій війні та 
75-ї річниці вигнання нацистів з України», районної Програми та Переліку 
районних культурно-масових заходів на 2019-2021 роки, затвердженої 
розпорядженням голови районної державної адміністрації -  керівника 
районної військово-цивільної адміністрації від 28 листопада 2018 року 
№ 2280, у зв’язку з річницею Перемоги та з метою гідного вшанування 
ветеранів ВВ війни та збереження пам’яті про події ВВ війни 1939-1945 
років, зобов’язую:

1. Затвердити:
1.1. Склад організаційного комітету з питань підготовки та проведення 
районних заходів щодо відзначення дня пам'яті та примирення, Дня 
перемоги над нацизмом у Другій світовій війні та 75-ї річниці вигнання 
нацистів з України (додаток 1).

1.2. План проведення районних заходів з підготовки та відзначення дня 
пам'яті та примирення, Дня перемоги над нацизмом у Другій світовій війні та 
75-ї річниці вигнання нацистів з України (додаток 2).

2. Затвердити списковий склад ветеранів для нагородження на районному 
урочистому заході грошовими винагородами (додаток 3).



2

3. Фінансові витрати на проведення районних заходів здійснити за рахунок 
коштів, передбачених у кошторисі відділу культури райдержадміністрації на 
проведення районних культурно -  масових заходів у 2019 році по КФК 
1014082 «Інші заходи в галузі культури і мистецтва».

4. Надати подяки та грошову винагороду ветеранам війни, до дня пам'яті та 
примирення. Дня перемоги над нацизмом у Другій світовій війні та 75-ї 
річниці вигнання нацистів з України (10 чоловік по 400 грн.) кожному на 
районному заході 09.05.2019 року (згідно додатку 3).

5. Рекомендувати міським, селищним головам, керівникам ВЦА, 
підприємств, закладів, установ району затвердити та провести на місцях 
урочисті та святкові заходи, передбачивши в них:
- вшанування ветеранів Другої Світової війни;
- проведення урочистих зборів, тематичних концертів, мітингів пам'яті, 
покладання квітів, вінків до пам'яток і місць поховань воїнів та інших 
урочистих заходів;
- поздоровлення та вшанування ветеранів, інвалідів війни та учасників 
бойових дій;
- організація благодійних обідів для ветеранів під час святкування дня 
пам'яті та примирення, Дня перемоги над нацизмом у Другій світовій війні та 
75-ї річниці вигнання нацистів з України.

6. Сектору масових комунікацій (Папук Є.О.) анонсувати районні тематичні 
заходи та забезпечити висвітлення їх у засобах масової інформації та на 
відповідних сайтах.

Голова районної державної 
адміністрації -  керівник районної 
військово-цивільної адміністрації С. ШАКУН

*



'Сі 1'И 
■'1-і І

і :Ы.

до розпорядження голови 
рай держ адміністрації 
керівника районної військово 
циуільн ої^ідм і н і с^рації

ш

.ивільної адміністрації 
М  ЩіЩІлЬ 2019 р. У г Л '

СКЛАД
організаційного комітету з підготовки з а відзначення 

в райоіні Дня пам'яті та примирення. Дня перемоги над нацизмом у 
Другій світовій війні та 75-ї річниці вигнання нацистів з України

Кошелєва
Карина Володимирівна

Сінкевич 
Юлія Георгіївна

- заступник голови районної державної 
адміністрації 
голова оргкомітету

- в. о. начальника відділу культури РДА 
секретар оргкомі і ету.

Члени оргкомітету:

Архипенко
Сергій В од од и м и ров и ч начальник відділу ЖКГ та будівництва 

■ .. раидержадмі ніс граці і

Г аврашенко 
Едуард Миколайович завідувач сектору молоді і 

спорту ратдержадміністрації

І апотченко 
Ірина Вікторівна заступник голови міської ради (за згодою)

Дегтяренко
Василій Миколайовпч ди ре ктор Ґ1 о пас н я ц с ь ко го п рофесі й и о го 

ліцею залізничного транспорту (за згодою)

Донцова
Марина Анатоліївна - начальник відділу Освіти 

рай держадміністрації

Сжак
Анатолій Іванович - голова районної Ради ветеранів (за згодою)



Золоігарьов
Володимир Федорович начальник і Г Іопаснянського відділу поліції 

Головного управління національної поліції 
України в Луганській області, 
полковниюполіції (на згодою)

Змитрович 
Я на Володимирівна директор районного Будинку культури

Кацарська 
Наталія Іванівна

- начальник відділу охорони здоров'я 
райдержад мі н істрації

Ліванець 
Оксана Юріївна начальник відділу організаційної роботи 

райдержадм і ніс грації

Сакульська 
Каріна Олександрівна - в. о. директора Дитячої школи мистецтв

Павли йен ко 
Н атал і я Вол од и м и р і в н а головний спещаліст-головнии оухгал гер 

відділу культури ра й д е р жад м і н і с гра ц і ї

Нестеренко 
Ярослав ІОрійови* редактор районної ііазеїи "ГІопаснянський 

вісник" (за згодою)

Нечепуренко 
Тимофій Юрійович в. о. начальника відділу містобудування та 

архітектури райдержадміністрації

Помазанова 
Інна Анатоліївна в. о. начальника управління економічного 

розвитк) і торгівлі райдержадміністрації

Попкова 
Ольга Сергіївна

Проскурова 
Яна Віталіївна

директор ГІоласнянської районної 
централізованої бібліотечної системи

- директор райониогої краєзнавчого музею

Скребцова 
Наталія Павлівна начальник управління соціального 

захисту населення райдержадміністрації



Тютюникова 
Олександра Вікторівна

ЧмілЬ
Сергій Вікторович

Ярослав це ва 
Людмила Свгеніївна

• завідувач сектору з питань 
цивільного захисту 
рай держа дм і ніс грації

- начальник ІІопаснянського 
міськрайонного відділу Головного 
управління ДС1ІС України у 
Луганській області
підполковник служби цивільного захисту 
(за згодою)

начальник відділу управління персоналом 
райдержа, їм ініс грації

В. о. начальника відділу культури Ю. СІНІхЕВИЧ



Додаток 2
до розпорядження голови 
райдержадміністрації -  
керівника районної військово - 
цивільної адміністрації 
ЛВ 2019 р .№  - Щ ,

ПЛАН РАЙОННИХ ЗАХОДІВ 
з підготовки та відзначення в районі 

Дня пам'яті та примирення, Дня перемоги над нацизмом у 
Другій світовій війні та 75-ї річниці вигнання нацистів з України

№
з/п

Заходи Дата, час 
проведення

Місце проведення Відповідальні та 
виконавці

1. Проведення районної 
Акції по благоустрою 
пам’яток та місць 
поховань воїнів, 
загиблих в роки Другої 
Світової війни

Квітень -
травень
2019р.

Міста, населені 
пункти району

Виконкоми 
місцевих рад, ради 
ветеранів, 
підприємства та 
заклади району 
(за згодою)

2. Надання щорічної 
грошової допомоги 
ветеранам Другої 
Світової війни

травень 
2019 р.

Міста, населені 
пункти району

Управління 
соціального захисту 
населення РДА

3. Організація
відвідування ветеранів, 
інвалідів та учасників 
бойових дій, 
поздоровлення їх зі 
святом Перемоги, 
вручення матеріальної 
допомоги

Квітень- 
травень 
2019 р.

Міста, населені 
пункти району

Голови місцевих
рад, керівники
підприємств,
установ,
закладів, ради
ветеранів
(за згодою)

4. Приведення до 
належного стану: 
територій міста, 
населених пунктів 
району, парків, скверів, 
вулиць та 
забезпечення їх 
тематичним 
оформленням

До 5 травня 
2019 р.

Міста, населені 
пункти району

Голови місцевих 
рад,
керівники 
підприємств, 
установ, 
закладів району 
(за згодою)

5. Проведення щорічної 
акції «День відкритий 
дверей» по 
безкоштовному

7-9 травня 
2019 р.

Міста, населені 
пункти району

Відділ культури 
РДА
Районний 
краєзнавчий музей



відвідуванню 
експозицій районного 
краєзнавчого музею до 
75-річного ювілею 
Перемоги

6. Проведення в закладах 
освіти району: творчих 
конкурсів тематичних 
бесід на тему Другої 
Світової війни, уроків 
пам'яті, виховних 
годин, зустрічей 3 
ветеранами

Квітень - 
травень 
2019 р.

Міста, населені 
пункти району

Відділ освіти РДА 
керівники закладів 
освіти та 
позашкільних 
закладів району

7. Проведення в закладах 
культури району уроків 
історії, уроків 
мужності, зустрічей 
поколінь та інших 
тематичних заходів за 
участю ветеранів 
Другої Світової війни

Квітень- 
травень 
2019 р.

Міста, населені 
пункти району

Відділ культури 
РДА
керівники закладів 
культури району

8. Проведення урочистих 
святкових заходів, 
мітингів пам'яті у місті 
та населених пунктах 
району з ушануванням 
ветеранів та 
покладанням квітів, 
вінків до пам’ятників і 
могил воїнів.

7 - 9  травня 
2019 р.

Міста, населені 
пункти, 
підприємства, 
установи, 
заклади району

Г олови місцевих 
рад, керівники 
підприємств, 
установ, закладів 
району 
(за згодою)

9. Мітинг присвячений 
Дню Пам’яті та 
примирення зі 
школярами 
загальноосвітніх 
закладів району

8 травня 
2019 року 
10.00

Площа Героїв 
м. Попасна

РДА
Відділ освіти РДА 
Керівники 
загальноосвітніх 
закладів району

10. Організація та 
проведення мітингу 
Пам’яті на 
пл. Героїв міста 
Попасна

9 травня 
2019 р. 
10.00

Площа Героїв 
м. Попасна

РДА

11. Забезпечення 
покладання квітів під 
час проведення мітингу 
Пам'яті

9 травня 
2019 р. 
10.00

Площа Г ероїв 
м. Попасна

РДА та
військовослужбовці 
(за згодою)



12. Оформлення та 
представлення 
тематичної музейної 
експозиції, присвяченої 
75-річниці Перемоги

Травень 
2019 р.

Районний
краєзнавчий
музей

Відділ культури 
РДА
Районний 
краєзнавчий музей

13. Забезпечення 
організаційних 
об'явлень з питань 
проведення святкових 
районно-міських 
заходів, присвячених 
Дню Перемоги

Травень 
2019 р.

м. Попасна Відділ
організаційної 
роботи РДА

Нестеренко Я.Ю. 
(за згодою)

14. Організація святкової 
торгівлі

9 травня 
2019 р.

На площі Миру 
м. Попасна

Управління 
економічного 
розвитку і торгівлі 
РДА

15. Забезпечення 
чергування медичних 
працівників під час 
проведенні святкових 
заходів

9 травня 
2019 р.

пл. Героїв 
пл. Миру 
м. Попасна

Відділ охорони 
здоров’я РДА 
Керівники 
медичних закладів 
району

16. Організація охорони 
правопорядку при 
проведенні святкових 
заходів (згідно окремих 
планів)

9 травня 
2019 р.

Міста, населені 
пункти району

Попаснянеький 
відділ поліції 
Г оловного 
управління 
національної поліції 
України в 
Луганській області 
Військовослужбовці 
(за згодою)

17. Забезпечення участі 
членів почесної 
президії та 
виступаючих на 
районному мітингу 
Пам'яті

9 травня 
2019р. 
10.00

Площа Г ероїв Відділ
організаційної 
роботи РДА

18. Вечірнє культурно- 
масове гуляння для 
молоді на площі Миру з 
розважальними 
заходами та 
дискотекою

9 травня 
2019 р. 
з 19.00 до 
23.00

Площа Миру 
(головна сцена)

Відділ культури 
РДА

19. Забезпечення запалення 
«Вічного вогню» під

9 травня 
2019р.

Площа Г ероїв 
м. Попасна біля

Відділ ЖКГ та 
будівництва РДА



час проведення мітингу 
Пам'яті 9 травня

8.00 пам’ятника Та 
братньої могили

20. Організація участі 
делегації від район)' в 
обласних святкових 
заходах

09 травня 
2019 р.

місто
Рубіжне

Відділ культури, 
РДА

21. Забезпечення 
безперебійної подачі 
електроенергії під час 
проведення районно- 
міських урочистих 
святкових заходів

9 травня 
2019 р.

Площа Героїв 
Площа Миру 
м. Попасна

г д в
«1 Іопаснянський 
ВРЗ» (за згодою)

22. Забезпечення озвучення 
музично - звуковою 
апаратурою мітингу 
Пам'яті

9 травня 
2019 р. 
площа 
Героїв | 
10.00

Площа Героїв 
Площа Миру 
м. Попасна

І". ; і і .....

Відділ культури 
РДА
Районний будинок 
культури

23. Забезпечення правил 
дорожнього руху при 
проведенні масових 
святкових заходів 
(згідно окремого плану)

• і | , . і- , , р . V , - . |Ч

9 травня 
2019 р.

м. Попасна
(зі ідно окремого
графіку)

і: і

Погіаснянський 
відділ поліції 
Г оловного 
управління 
н а ц і о н ал ь н ої поліпі ї 
України в 
Луганській області

24. Забезпечення участі 
самодіяльних артистів у 
святкових заходах 
9 травня 2019 р.

9 травня 
2019 р.

Площа Героїв 
Плбіца Миру

Відділ культури 
РДА ,  
районний будинок 
культури

25. Забезпечення участі 
делегацій від 
підприємств, закладів, 
установ міста в 
районному святковому 
мітингу Пам'яті

9 травня 
2019 р.

м. Попасна Відділ
організаційної 
роботи РДА

: ■. . ' ■ •
26. Проведення 

поминальних 
богослужінь за 
загиблими під час 
Другої Світової війни

Травень 
2019 р.

_

Міста, населені 
пункти району

релігійні заклади
району
(за згодою)

В. о. начальника відділу культури

'.Т!

К ТСінкевич



ч ]ИВ 
ІїГ ІІ

§ ҐІ 1|Д
и .I м

В :і:Мі к :Щм£] щ

і

І І Н Ф  С  1 ■]|| | !|і|к І|

-г ■ і . ■ І я  |[ | |  і  . ■ Д  : |  Зі;

У С . Г І  і |
:' У І І  1 

і |
І 1-ї

(Г і ' -' А І і• І: [.
■1' 1 1-і I I

■ 1 ■ 1, . і
ї ї і А -!

і; : г \  "■ І :• І  Ч Г ПІ;  ; |  1;

Додаток З

районної де 
керівника р

тт г

IIIі

ж е н й я ГОЛОВИ
г/кавної адміністрації
іЙ О Ш ІО Ї В ІЙ С І ,К О В О  ••

відзначення в районі Дня нам7 яті та п
І: і. іЛ.і . ’;!і Дня перемоги над нацизмом 

та 75-ї річниці вигнання

с п и с к о ї
нагороджених грошовимиівифгоріі іами та ф д як ам и  з нагоди

у Другій с 
іацистів з

им прения, 
я то вій війні 
України

! Ні у  І 1 ; Н ,
І .Олефір Порфирій Андрійович -4 0 0 ,0 0  гри.
паспорт ЕК № 356908, інд. код 0991 105 198

М  п ! Г I I : П |

П  ; 1 ; ї ї  ' і! и і і  і и і2. Голрвш Василь Васильович - 4 0 0 ,0 0  гри. 
паспорт ЕК № 541068, інд. код 0967819979

3. Куїльчанеька Олександра Петрівна-  400,00 гри. 
паспорт ЕК №  477747, інд. код 0919110584

І.: МІ! у ’ І ) ' ■ т 'іі ;і ■’ ’ Щ і” Ь 7 -
4. Криворотько Антоніма Макарівна- 4 0 0 ,0 0  грн. 
паспорт ЕК № 625495., інд. код 0858705028

ІУ І [ І; :1і І! і1 І 1 . ■ 11| ІІЇ  I I
5. Лугова Віра Кирилівна -  400,00 прн. 
паспорт ЕК № 317865, інд. код 0880614422

; І • і/ і,і.< • ; Д, • . і Мпфг!1 ' ІІ.ІІД .[ ■
6. Медведев Микола Семенович у  400,00 грн.
паспорт ЕМ № 015222, інд..код 1-9855

7. Хмелію в Василь Петрович -  400,00 грн. 1 
паспорт ЕК №  9117581, інд. код 1260401918

"Г ' ! І "ї' $ т. ' р . С, 'П і!-'' і
8. Чумак Григорій Егорович -  400,00 грн. 
паспорт ЕН №  699022, інд. род 0961904914

9. Яковлева Марфа Денисівна -  400,00 грн. 
паспорт НК №  637428, інд. код 0888720525

і ІІГ Д у ї І ІІ! Н 1 . ІДІ |(- |
10. Серга Микола Васильович -  400,00 грн.
паспорт ЕК №  792062, інд. код 1 173408695

В. о. начальника відділу культури Ю.Сінкеви1



; Додаток 
до накіазу
В ІД Д ІЛ '

сЯЇ/сб.
/ культури РДА

2019р. № і

КОШТОРИС ВИ ТРАТ

з підготовки та відзначення в районі дві я нам яті та 
примирення, Дня перемоги над нацизмом у Другій світовій війні 

та 75-ї річниці вигнання нацистів з (України

'Придбання квітів, подяк, рамок, паливо -  2

Всього: по КЕКВ 2210 -  2509,80 (дві тисячі п’ятсот

509,80 грн.

дев’ять) грн. 80 коп.

1. Грошова винагорода = 10 чол. х 400,00 грн. = 4000,00 грн.

ДІЇ і: І,. , : г:] Ш- і 5 а ■: і: ДІД
Всього: по КЕКВ 2730 -  4000,00 (чотири тисячі) грн. 00 коп.

В. о. (начальника відділу культури

Головний спеціаліст - головний бухгалтер 
відділу культури Попаснянської РДА

Ю.Сін кевич

Н.Иавличенко

%


